

## \*قابل توجه دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری\*

### اطلاعیه در خصوص اعلام آمادگی دفاع (نیمسال اول ۹۶-۹۷)

بدین وسیله شرایط و آخرین مهلت تحویل مدارک اعلام آمادگی دفاع و اخذ مجوزهای لازم برای برگزاری جلسه دفاع آن دسته از دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری که مایلند تا پایان نیمسال اول ۹۶-۹۷ (حداکثر تا روز شنبه ۳۰ دی ماه ۹۶) از پایان نامه یا رساله خود دفاع نمایند، به شرح ذیل اعلام می گردد: (بدیهی است در صورت عدم رعایت موارد و زمانهای اعلام شده، مسئولیت کار متوجه دانشجو بوده و عذری در خصوص عدم آگاهی پذیرفته نیست).

(۱) دانشجویان دوره کارشناسی ارشد موظفند برای اخذ مجوز دفاع، فرم اعلام آمادگی دفاع خود را با رعایت فاصله زمانی حداقل ۱۰ روز از زمان تحویل تا تاریخ دفاع و حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۶/۱۰/۲۰ به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارائه نمایند. (فرم مربوط باید بدون خدشه و خط خوردگی تحویل گردد. بدیهی است در صورت ضرورت بایستی مورد اصلاح شده در پشت فرم گواهی و مهر و امضا گردد).

(۲) دانشجویان دوره دکتری برای اخذ مجوز دفاع و یا پیش دفاع موظفند فرم اعلام آمادگی دفاع و تاییدیه چاپ یا پذیرش مقاله لازم برای انجام دفاع که حتما به تایید حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه رسیده باشد را حداکثر تا تاریخ چهارشنبه ۹۶/۱۰/۲۰ به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه تحویل و مجوز لازم برای دفاع را اخذ نمایند.

تذکر: دانشجویانی که مایل به انجام جلسه پیش دفاع هستند تا مطابق ضوابط مضمول عدم پرداخت شهریه گردند، ضروری است که پس از اخذ نمره قبولی در امتحان جامع، حداقل ۵ ترم نیز نسبت به اخذ پایان نامه اقدام کرده باشد.

(۳) امضاء استاد راهنما در صفحه اول نسخه پایان نامه یا رساله به عنوان تاییدی بر محتوای علمی و اخذ تایید مدیر گروه آموزشی و مدیر پژوهش دانشکده مبنی بر انطباق آن با آخرین فرمت تدوین و آئین نگارش پایان نامه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان الزامی بوده و در صورت نیاز هنگام اخذ مجوز دفاع باید به اداره تحصیلات تکمیلی ارائه شود.

#### تذکرات مهم:

الف) به دانشجویان مقطع دکتری که از تاریخ تصویب پروپوزال آنها حداقل یکسال و دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد که از تاریخ تصویب پروپوزال آنها حداقل شش ماه سپری نشده باشد، مجوز دفاع داده نخواهد شد و اینگونه از دانشجویان نمی توانند در نیمسال اول ۹۶-۹۷ دفاع نمایند و ملزم به ثبت نام و تمدید پایان نامه یا رساله در نیمسال دوم ۹۶-۹۷ با پرداخت شهریه می باشند.

ب) برای دانشجویان مقطع دکتری، صدور مجوز دفاع، منوط به چاپ و یا ارائه گواهی پذیرش مقاله یا مقالات در مجلات معتبر بر اساس آخرین بخشنامه های صادره می باشد. ضمنا تشکیل جلسه رسمی پیش دفاع دکتری صرفا به منظور اخذ تاییدیه اداره تحصیلات تکمیلی به منظور معافیت از پرداخت شهریه در نیمسال های بعدی که در انتظار چاپ مقاله می باشند طبق مقررات و آخرین بخشنامه های صادره ضروری است.

ج) رعایت و توجه به تاریخ های اعلام شده بسیار ضروری و سپری شدن آنها به هر دلیل هیچ حقی برای دانشجویان ایجاد نخواهد کرد. دانشجویانی که به هر علت نتوانند مطابق برنامه اعلام شده عمل نمایند، ملزم به ثبت نام در نیمسال دوم ۹۶-۹۷ با پرداخت شهریه می باشند.

با آرزوی توفیقات الهی (۹۶/۹/۵)

معاونت شورای آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه